昆明市第三人民医院云医在线增加分时段就诊功能项目

成交结果公告

云南云创招标有限公司代理的昆明市第三人民医院云医在线增加分时段就诊功能项目（项目编

号：0848-2340ZF214059）竞争性谈判采购，经谈判评审小组评审、招标人确认，现将成交情况公布

如下：

成交人名称：云南寰弈软件有限公司；

成交价：人民币肆万玖仟伍佰元整（¥49,500.00元）；

项目完成期限：合同签订生效后15个工作日内完成；

质量承诺：符合国家、行业现行相关标准，符合竞争性谈判文件要求。

公示期3个工作日。

请成交单位于公示期结束后到云南云创招标有限公司领取成交通知书。在此，谨对积极参与本

项目投标的投标人表示衷心感谢！

招标人：昆明市第三人民医院

地  址：昆明市吴井路319号

联系人：张老师

联系电话：0871-63513481

代理机构：云南云创招标有限公司

地  址：昆明市高新区海源中路1666号汇金大厦A座19楼

联系人：吕庆贵、郝宏飞、杨秀群、后俊、张韵、樊艳瑾

电  话：0871-64153311

传  真：0871-64105031

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）